
KUJIP012QSZO 

Dodatek k SOD č. 1 
ID č. 96645 

ke Smlouvě o dílo ze dne 11.3. 2016 (ID smlouvy 89871) na akci 

„Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 
- oprava fasády" 

. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Pavel Novotný 
564602221 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel. /fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
číslo povolení k restaurování: 

BcA. Daniel Bartoš 
Svitavská 26, 568 02 Svitavy 
BcA. Daniel Bartoš 
BcA. Daniel Bartoš 
604 268 195 
651 90 629 
CZ7506173510 
AIR BANK a.s. 
1470448015/3030 
38586/2014 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky „Horácká 
galerie v Novém Městě na Moravě - oprava fasády". Jedná se o provedení stavebních prací, 
které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku 
objektivně nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 
provedení původních stavebních prací a pro zdárné dokončení celého díla. Uvedené stavební 
práce jsou podrobně specifikovány v přiložených oceněných listech položkového rozpočtu 
víceprací a méněprací. 

2. Předmět díla 

Rozsah předmětu díla se mění a doplňuje v rozsahu: 
• Hloubkové zpevnění kamene včetně injektáže a zatmeiení trhlin snesené pravé vázy a její 
umístění do arkády zámku místo původně plánovaného umístění na atiku fasády. (Totální rozsah 
narušení pravé vázy nedovoluje její zpětné umístění na atiku fasády). 

Strana 1 (celkem 2) 



3. Cena za dílo 

4.1. Cena předmětu díla se upravuje v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a 
dodávek nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

cena díla dle SOD 
Cena díla bez DPH (daňový základ 15%): 
z toho restaurátorské práce (část A) + B) oceněného soupisu prací 
z toho ostatní práce 
Cena díla bez DPH celkem 
DPH 15%: 
Cena s DPH celkem: 
Slovy: třistaosmdesátsedmtisícpětsetpadesát korun českých 

cena víceprací ~ méněprací dle dodatku 6. 1 
Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH: 
Celkem cena víceprací - méněpráce bez DPH: 
DPH 15%: 
Celkem cena víceprací - méněprací včetně DPH: 

cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH (daňový základ 15%): 
z toho restaurátorské práce (část A) + B) oceněného soupisu prací 
z toho ostatní práce 
Cena díla bez DPH celkem 
DPH 15%: 
Cena s DPH celkem: 
Slovy: třistaosmdesátšesttisícsemsetčtyřicetpět korun českých 

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden 
stejnopis zhotovitel. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací) 

337 000,00 Kč 
255 800,00 Kč 
81 200,00 Kč 

337 000,00 Kč 
50 550,00 Kč 

387 550,00 Kč 

19 800,00 Kč 
•20 500,00 Kč 

-700,00 Kč 
-105,00 Kč 
-805,00 Kč 

336 300,00 Kč 
255 100,00 Kč 
81 200,00 Kč 

336 300,00 Kč 
50 445,00 Kč 

386 745,00 Kč 

Ve Svitavách dne 31. 8. 2016 V Jihlavě, dne 31. 8. 2016 

BcA. DANIEL BARTOŠ 
Svikivská 26, 568 02 Svilavy 

lč: 651 90 629 
4 268 195 

niel-bortos@svi.C2 

BcÁ. Daniel Bartoš MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

Strana 2 (celkem 2) 



DODATEK - VÍCE A MÉNĚPRÁCE 

„Horácká galerie v Novém Městě na Moravě ~ oprava fasády" 
Restaurátorské práce na atice zámku 

A) Oprava váz umístěných na atice v průčelí budovy 
Cena v CZK 

A) Oprava váz umístěných na atice v průčelí budovy 
bez DPH sazba DPH v % Celkem s DPH 

Příprava, demontáž a transfer narušených váz do restaurátorského 
atelieru 
MÉNĚPRÁCE = DEMONTÁŽ LEVÉ VÁZY 

•10 000,00 15,00 -11 500,00 

Předzpevnění, očištění kamene 0,00 15,00 0,00 

Sejmuli nevhodných tmelů a výplni 0,00 15,00 0,00 

Injektáž a zalepení trhlin 
VÍCEPRÁCE = LEPENÍ TOTÁLNĚ ROZPADLÉ VÁZY Z 12 KUSŮ 

3 400,00 15,00 3 910,00 

Hloubkové zpevnění kamene 
VÍCEPRÁCE = PONOR A NASYCENÍ VŠECH ČÁSTÍ VÁZY V LÁZNI S 
KONSOLIDANTEM 

16 400,00 15,00 18 860,00 

Doplnění poškozených a chybějících partií 0,00 15,00 0,00 

Osazení zpět, spárování, plastické a barevné retuše 
MÉNĚPRÁCE = OSAZENÍ PRAVÉ VÁZY NA ATIKU FASÁDY (VÁZA BUDE 
OSAZENA DO DEPOZITU V ARKÁDĚ ZÁMKU - BEZ JEŘÁBU A 

-4 800,00 15,00 -5 520,00 

SPÁROVÁNÍ) 

B) Restaurování a konzervace zbývajících prvků atiky 
Cena v CZK 

B) Restaurování a konzervace zbývajících prvků atiky 
bez DPH sazba DPH v % Ceíkem s DPH 

Předzpevnění, očištění kamene 0,00 15,00 0,00 

Sejmuli nevhodných tmelů a výplni 0,00 15,00 0,00 

Vyjmutí korodovaných kovových prvků, injektáž a zalepení trhlin 0,00 15,00 0,00 

Lokální zpevnění kamene 0,00 15,00 0,00 

Dopfnénf poškozených a chybějících partií 0,00 15,00 0,00 

Spárování, plastické a barevné retuše 0,00 15,00 0,00 

Oplechování olovem 
MÉNĚPRÁCE = OPLECHOVÁNÍ SNESENÉ PRAVÉ VÁZY 

-5 700,00 15,00 -6 555,00 

Finální konzervace a hydrofobizace kamene 0,00 15,00 0,00 

C) Lešení 
Cena v CZK 

C) Lešení 
bez DPH sazba DPH v % Celkem s DPH 

Lešení pro účely demontáže a osazeni váz a restaurováni 0,00 15,00 0,00 

D) Související náklady 
Cena v CZK 

D) Související náklady 
bez DPH sazba DPH v % Celkem s DPH 

Zpracováni reslaurátorské zprávy a fotodokumentace 0,00 15,00 0,00 

Doprava a další potřebné konstrukce 0,00 15,00 0,00 

Cena v CZK 

Cena bez DPH (daňový základ 15%) -700,00 

Cena bez DPH (daňový základ 21%) 0,00 

Cena bez DPH celkem (A + B + C + D) -700,00 

DPH 15% -105,00 

DPH 21 % 0,00 

Cena s DPH celkem (A + B + C + D) -805,00 




